partum
spicere
naturae
aqua,
ficiunt
serua,
luis has
fostrum
super eum
ubi nesci
colum eius
comediat
non vale
relatetur
quam sa
avisi nec
providens,
in terra e
insidias e
Grus cali
Celeri autem
quemadmodum
20 Nam hui
trahit, et mihi
lummodo sor
usculam favo
putredines i
sauviter tun
severa, 17 et mi
pandoone / [b
pandoone / [b
qua tristis est,
sicut. Calor qu
et minuus animallibus et bestiis se interdum in cotu conmiserit, que, cum
pullos generant, secundum matrem et non secundum partem formas ha
bent. Sed tamen aliquid eorum secundum colorum pennarum parts in cri
videt, eas de se natas commiscit et diligat. Sed pavo, scilicet femina cum
mibus suis interdum colorati sunt. Et ipse pavo, cum bestialis illas curere
videt, ova sua protulisse, 3 et non nudata carne pullum, 4 quantum masculis de bestial
natura sua vellit ut nuda carne pullum 5 generaret et non testa ovi operatum, et
ideo ova odit et ea contingit si illa invenerit. 6 Et sic femina ova sua
duum currete possint. Postquam autem ita confortantur quod re possunt,
egrediantur. Sed adhuc pullos sors tam diu celat, dum plus crescant et
abscondit et ea custodiit, ne masculis illa videat, sed tamen feminam habere
tunc cum illis ad masculum summ procedit. Et ille, eos te videns, pullos
sus esse intelligit, et cum penitus suis illis applaudit, et gaudium habere
ostendit. Sed tamen feminam eodem pullis abducit ab eo segregat et ab eo
multitudinem et in longitudinem citro educantur. Quod cum videat,
gaudet velut bestie de saltu suo. Sed et aliis ac postea easdem penitus
convertit, et ibi sepe moratur. Et de flatu eiusdem actis penitus 9 in
aerem illum fratre intelligit, de quo penne eius & crescenti, et ad illum se
conclucet. 7 Sed et idem masculis quandam alitudinem querit, in qua
moveat, usque dum plus confortentur, quia timet quod illi pedibus suis eos
ostendit. Sed tamen feminam eodem pullis abducit ab eo se segregat et ab eo
sus esse intelligit, et cum penitus suis illis applaudit, et gaudium habere
tunc cum illis ad masculum summ procedit. Et ille, eos te videns, pullos
duum currete possint. Postquam autem ita confortantur quod re possunt,
egrediantur. Sed tamen feminam eadem pullis abducit, ne masculis
videt, et ea custodiit, ne masculis illa videat, quasi eam pulli de ovis
abscondit et ea custodiit, ne masculis illa videat, sed tamen feminam habere
duum currete possint. Postquam autem ita confortantur quod re possunt,
egrediantur. Sed adhuc pullos sors tam diu celat, dum plus crescant et
abscondit et ea custodiit, ne masculis illa videat, sed tamen feminam habere
tunc cum illis ad masculum summ procedit. Et ille, eos te videns, pullos
sus esse intelligit, et cum penitus suis illis applaudit, et gaudium habere
ostendit. Sed tamen feminam eodem pullis abducit ab eo se segregat et ab eo

bi, ne quasi in saliente aqua exsanguum, definit, aqua quoque eiusdem morti calor em
habet et etiam eundem mortuum ne ultra procedat. 15 Unde vero fixurus eiusdem morti
puberizatum sufficit mortuum quod in quantibus eius volunt, quantum remans crux eius
aqua aqua putet, et inde eundem mortuum bimaculata sua ageret. Cor autem favonis
pium mortuum consumit, nam aqua salientes fontes que aliquantum magis aquosa est
aqua putet coquuntur, quantum haec aqua salientes fontes que aliquantum magis aqua
late et in suam calore suo superficiam humiditatem suam eiusdem morti exsciat, et in
sculo proper fortitudinem sum aqua coquuntur, quia illa in isti-
4 Cares enim pavonis siccus sunt et softes contra dryopicum mortuum, et inde de ma-
tanticum de levitudo et modicum de sagittine angustile in uno coquach, et per branum collat-
partibus puberum ossium quam excedat. Denuo pandoone / [batcheniam] et ter-
deesse gennum his tantus sit quantus pullus ungulum et quod pullus cordis eius tibus
Postea cor et os quod in genu illius volunt et unguis ipsius pullus cordis quod pullus
aqua putet non autem in aqua salientes fontes cum jasopo coquunt, et carnes illas comedat.
et excitat. 13 Sed homo qui dryopicum mortuum habet, pavonem scilicet mascotum in
superare poterit. 12 Omnes noxiis humores qui in intimo sunt commovet
nec sanit nec infiltratis hominibus valer. 11 Sed quia sanitas est eam quidem
stictio ne circa infectiora veretur. 10 Caro autem pavonis ad comedendum
autem aerem illum de quo penne ei crescant non querit, sed velut in con-
afflans eas emolliit et educti, et inde tristatur dum internum crescat. Femina
gaudet velut bestie de saltu suo. Sed et aliis ac postea easdem penitus
multitudinem et in longitudinem citro educantur. Quod cum videat, de eis
convertit, et ibi sepe moratur. Et de flatu eiusdem actis penitus 9 in
aerem illum fratre intelligit, de quo penne eius & crescenti, et ad illum se
conclucet. 7 Sed et idem masculis quandam alitudinem querit, in qua
moveat, usque dum plus confortentur, quia timet quod illi pedibus suis eos
ostendit. Sed tamen feminam eodem pullis abducit ab eo se segregat et ab eo
sus esse intelligit, et cum penitus suis illis applaudit, et gaudium habere
tunc cum illis ad masculum summ procedit. Et ille, eos te videns, pullos
duum currete possint. Postquam autem ita confortantur quod re possunt,
egrediantur. Sed tamen feminam eadem pullis abducit, ne masculis
videt, et ea custodiit, ne masculis illa videat, quasi eam pulli de ovis
abscondit et ea custodiit, ne masculis illa videat, sed tamen feminam habere
duum currete possint. Postquam autem ita confortantur quod re possunt,
egrediantur. Sed adhuc pullos sors tam diu celat, dum plus crescant et
abscondit et ea custodiit, ne masculis illa videat, sed tamen feminam habere
tunc cum illis ad masculum summ procedit. Et ille, eos te videns, pullos
sus esse intelligit, et cum penitus suis illis applaudit, et gaudium habere
ostendit. Sed tamen feminam eodem pullis abducit ab eo se segregat et ab eo